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Dainiečiai šventinėje Šiaulių miesto eisenoje 

 
2023 m. rugsėjo 8 dieną Šiaulių Dainų progimnazijos bendruomenė siuntė šiltus gimtadienio 

sveikinimus Šiaulių miesto gyventojams ir svečiams dalyvaudami šventinėje eisenoje „Šiaulių dienos 787“. Tai 

vienas iš didžiausių ir svarbiausių kultūrinių renginių Saulės mieste. Progimnaziją atstovavo per 130 dalyvių, 

kurių tarpe ne tik mokiniai ir mokytojai, bet ir tėveliai. Džiugu, kad mokyklos bendruomenė kasmet susitelkia 

bendram tikslui - tęsti gimtojo miesto gimtadienio šventės tradicijas.  

Dėkojame tėveliams, mokiniams, mokytojams už bendrystę ir pakilią nuotaiką!  

Neformaliojo švietimo organizatorė Laura Pikelienė 
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Mokyklos bendruomenės sąskrydis ,,Dainai šviečia“ 

Gražų rugsėjo 16 rytą visi keliai vedė į Naisius. Čia, Baltų arenoje, vyko jau tradiciniu tapęs Šiaulių 

Dainų progimnazijos bendruomenės sąskrydis ,,Dainai šviečia“. Visa didžiulė aikštė skambėjo nuo sąskrydžio 

dalyvių  juoko, klegesio, šūksnių statant palapines, įsirengiant stovyklavietes. 

Šventės organizatorė, neformaliojo švietimo organizatorė Laura Pikelienė paskelbė progimnazijos 

bendruomenės sąskrydžio atidarymą. Faustinos ir Barboros atliekamos dainos šią šiltą rugsėjo dieną visus 

nuteikė nuotaikingai. Gausiai susirinkusią progimnazijos bendruomenę pasveikino  direktorė, renginio globėja 

Asta Vaičiūnienė.  Ji pabrėžė, kad lyderystė neatsiejama nuo bendrystės, palaikymo vieniems kitų, 

todėl  palinkėjo tokią gražią rudens dieną ne konkuruoti, o pabendrauti, pasidžiaugti, pailsėti. Mūsų mokykla 

nuo 2014 m. dalyvauja  organizacijos ,,Gelbėkit vaikus“ inicijuojamame Solidarumo bėgime. Tad ir sąskrydžio 

dalyviai – ir mokiniai, ir jų tėveliai, ir mokytojai – bėgo simbolinį ratą. Kuo dalyvių  daugiau, tuo bėgti 

smagiau. O paskui sąskrydžio dalyvių laukė įvairios aktyvios veiklos: orientaciniai žaidimai, taiklioji ranka, 

virvės traukimas ir kitokios sportinės rungtys. Ypač smagiai nuteikė šokių mokytojo Evaldo Račkausko vedami 

linijiniai šokiai. Tiek vaikams, tiek suaugusiems tai buvo geros nuotaikos užtaisas.  

Šventėje dalyvavo ir nemažas būrys svečių: regbio klubo „Baltrex“ atstovai, grupė ,,Trys draugai“, 

Žemaitijos skautų organizacijos Šiaulių Šv. Jurgio skautų draugovės atstovai, VšĮ studija „Šėlsmas“.  

Ore dvelkiant rudeniškai ramybei labai smagu susiburti drauge, pajuokauti, pažaisti, pabendrauti, 

pasidžiaugti. Tad sąskrydis ,,Dainai šviečia“ tapo švente, skatinančia bendruomeniškumą, socialinę partnerystę 

ir jaukų buvimą kartu. 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Inga Valeikienė 
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Tarptautinę mokytojų dieną minint 

 

Spalio 5-osios rytą mokytojus sveikino pasipuošę Mokinių tarybos mokiniai bei Jaunieji samariečiai.  

Šypsodamiesi mokytojai į savo darbo vietą skubėjo raudonu kilimu, skambant gražiausioms dainoms, 

kurias dovanojo mišraus ansamblio „Pop sing“ (mokytoja Stanislava Rusevičienė), dainos studijos „Vivo“ 

(mokytoja Ingrida Jonavičienė), muzikos grupės „Capriccio“ (mokytoja Simona Spranaitytė) dainininkai. 

Pertraukų metu jaunieji progimnazijos žurnalistai (mokytoja Andžela Valaikienė) vedė šventinę radijo 

laidą, kurios metu ne tik pabrėžė Tarptautinės Mokytojų dienos paminėjimo svarbą, bet ir bendravo su 

mokytojais apie jų profesinį kelią. Į progimnaziją nešini gėlėmis atskubėjo ir buvę mokyklos mokiniai.  

Šventiškai išpuoštame mokytojų kambaryje mokytojai vaišinosi kava.  

Šventinė, staigmenų pilna diena priminė, kad nors nelengva, bet gera būti mokytoju.  Už tai 

progimnazijos pedagogai dėkoja visiems, prisidėjusiems prie gražios šventės organizavimo.  
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Tradicinės penktokų krikštynos 

     

Spalio 3 dienos popietę Beržynėlio parkelyje vyko tradicinės mūsų progimnazijos penktokų 

krikštynos, Jas kaip kasmet  išradingai,  linksmai ir triukšmingai organizavo aštuntų klasių mokiniai.  

Kad įrodytų savo drąsą, sumanumą ir ištvermingumą, penktokai turėjo atlikti įvairias užduotis net 

keturiose užduočių stotelėse. Įveikę visas kliūtis penktokėliai nuoširdžiai prisiekė gerbti mokyklą, mokytojus ir 

vieni kitus, o  renginio vedėjai iškilmingai paskelbė, kad nuo šiol jie save gali drąsiai vadinti tikrais penktokais! 

Spausdami rankose krikšto pažymėjimus ir saldžias dovanėles laimingi penktokai išsiskirstė po namus.  
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Mokinių tarybos rinkimai 2023 

 

Rugsėjo 29 dieną progimnazijoje vyko naujų Mokinių tarybos narių rinkimai. Dvi savaites prieš 

rinkimus kandidatai į mokinių tarybą viešino reklaminius plakatus. Rinkimuose savo jėgas nusprendė išbandyti 

8 mokiniai, kurie prisistatė rinkėjams sakydami viešą kalbą. Slapto balsavimo metu į Mokinių tarybą buvo 

išrinkti Pranas K. (5b kl.), Hubertas B. (5c kl.), Benas V. (6a kl.), Smiltė G. (6a kl.), Aistė L. (8e kl.).   

Linkime neišsenkančių minčių ir puikių darbo rezultatų. Sėkmingų ir kūrybingų metų! 

   
  

   
DainaiDainaiDainaiDainaiDainaiDainaiDainaiDainaiDainai  

 

Renginys ,, Jėzau, Tu esi šviesa“ 

Spalio 4 d. Šiaulių Dainų progimnazijos ketvirtos klasės mokiniai kartu su savo tėveliais dalyvavo 

renginyje ,,Jėzau, Tu esi šviesa“, kuris buvo skirtas Pasaulinėje vaikų adoracijos dienai Šiaulių Švč. Mergelės 

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje. Renginį pradėjo kunigas Gediminas Kasperavičius, kuris vaikams 

papasakojo, kas yra Švč. Sakramentas bei adoracija. Renginyje dalyvavę ketvirtų klasių mokiniai su meile, 

gerumu kalbėjo Rožinį už savo šeimas, kunigus, mokytojus, draugus.  

Tikybos mokytoja L. Jankauskienė nuoširdžiai dėkoja visiems mokiniams bei jų tėveliams  už jų gerus 

darbus. 
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Tai įdomu:  „Irklo sesės“, arba Pokalbis su  mokytoja Ramune 
 

Mokytoja Ramunė Gedminienė ne tik domisi istorija, mėgsta keliauti ir „serga“ už Lietuvos krepšinio 

rinktinę. Ji taip pat priklauso moterų komandai „Irklo sesės“. Mokytoja mielai sutiko atsakyti į Jaunosios 

žurnalistės Deimantės klausimus, papasakoti, kas gi tos „Irklo sesės“ ir kuo jos užsiima. 

Deimantė. Gerbiama mokytoja, tad kas yra „Irklo sesės“? 

Mokytoja Ramunė. „Irklo sesės“ yra Drakono valties irkluotojų komanda, kurią sudaro įvairaus 

amžiaus, profesijos moterys. Komandai priklauso apie 30 narių. 

Deimantė. Koks šios komandos tikslas?  

Mokytoja Ramunė. Pirmiausiai tai yra aktyvus laisvalaikio leidimo būdas, sporto propagavimas. 

Treniruočių metu tobuliname irklavimo techniką, čia labai svarbu sinchronas, komandinė dvasia,  svarbu ne tik 

profesionaliai irkluoti, bet ir stebėti kitas nares, prisitaikyti vienai prie kitos. Tik tada galima siekti gero 

rezultato. 

Deimantė. Kada sužinojote apie „Irklo seses“ ir  ar jau seniai priklausote šiai komandai?  

Mokytoja Ramunė. Apie „Irklo seses“ pirmą kartą išgirdau prieš trejus metus. Dar po poros metų 

nusprendžiau, kad noriu būti kartu su „sesėmis“, tad jau daugiau kaip metus šiai šauniai komandai priklausau ir 

aš.  

Deimantė. Kas Jums labiausiai patinka „Irklo sesių“ veikloje? 

Mokytoja Ramunė. Galimybė atitrūkti nuo visų darbų, rūpesčių ir pabūti „ant vandens“. Išplaukus 

Drakono valtimi į Talkšos ežerą treniruotės  metu tarsi patenki į kitą pasaulį, kur svarbu jausti draugės petį, 

sinchroniškai irkluoti. Žavi komandos darnumas, gerų rezultatų siekis. Kai žinau, kad vakare laukia treniruotė, 

diena bėga greičiau, laukiu tos akimirkos, kada galėsiu į rankas paimti irklą, sėsti į valtį ir išplaukti.  

Deimantė. Kaip dažnai vyksta „Irklo sesių“ treniruotės?  

Mokytoja Ramunė. Atšilus orams, treniruotės vyksta du kartus per savaitę Šiaulių irklavimo bazėje.  

Deimantė. Kur ir kada galima išvysti „Irklo seses“? 

Mokytoja Ramunė. Dalyvaujame tradiciniame Drakono valčių festivalyje Visagine, taip pat ir 

Šiauliuose, Talkšos ežere. Šį pavasarį buvome nuvykę į Klaipėdą, kur vyko varžybos baseine. Mums patinka 

nauji iššūkiai, patirtys, sportinis azartas, o dar smagiau kai pavyksta laimėti. 

Deimantė. Paskutinės varžybos, kuriose Jūs dalyvavote? 

Mokytoja Ramunė. Rugsėjo 9 dieną Talkšos ežero pakrantėje šurmuliavo Šiaulių sporto miestelis, 

kuriame dalyvavo ir „Irklo sesės“. Įmonių bei organizacijų komandos galėjo pajusti irklavimo malonumą kartu 

su mumis. Mūsų treneriui Tadui visus pamokius irkluoti, surengėme net nedideles varžybas tarpusavyje.  

Deimantė. Ar dar kas nors iš mūsų progimnazijos dalyvauja „Irklo sesių“ šventėse, renginiuose, 

veikloje?  

Mokytoja Ramunė. Labai džiaugiuosi, kad pavyko suburti Dainų progimnazijos mokytojų komandą, su 

kuria labai sėkmingai dalyvavome prieš tai minėtame renginyje. Visos patyrėme daug gerų emocijų, prasmingai 

praleidome laiką kitoje aplinkoje, net pavyko patirti pergalės džiaugsmą. 

Ačiū, mokytoja,  už pokalbį. Linkime sėkmės ir Jums, ir „Irklo sesių“ komandai. 
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Jaunųjų žurnalistų būrelis, mokytoja Andžela Valaikienė 


